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LOGISTISTA KILPAILUETUA ANGLO-NORDICILLE

Oy Anglo-Nordic Ab:n Espoon varastossa otetaan käyttöön Hand Held Systems Oy:n
toimittamat radioverkkojärjestelmä ja päätelaitteet. Vuoden alussa tehdyn kaupan myötä
varastotoiminnoissa voidaan hyödyntää yrityksen SAP R/3-pääjärjestelmän toimintoja entistä
kattavammin.

Tietohallintopäällikkö Pekka Hinkkala kertoo, että Anglo-Nordicin tavoitteena on materiaalivirtojen
mahdollisimman virheetön hallinta sekä toiminnan tehostaminen. Hand Held Systems rakensi
Anglo-Nordicille varastonhallintaan ratkaisun, joka koostuu Wlan-radioverkosta ja Teklogix 7535 -
päätelaitteista.

Ratkaisun avulla voidaan varastossa hyödyntää Anglo-Nordicin SAP R/3-pääjärjestelmän
toiminnallisuuksia vaivattomasti. Reaaliaikainen yhteys päätelaitteilta pääjärjestelmään nopeuttaa
varastotoimintoja ja vähentää virhemahdollisuuksia, kun toimitusten kirjaaminen ja seuranta
tapahtuvat ilman käsin täytettäviä keräyslistoja.

Sarjanumeroseuranta logistiikkaketjussa
Varastoon saapuessaan tuotteet siirtyvät tietoriveinä reaaliaikaisesti yrityksen pääjärjestelmään ja
kirjautuvat vastaanotetuiksi. Kun tuote lähetetään eteenpäin, tiedot päivittyvät järjestelmään ilman
käsin tehtäviä erillisiä kirjauksia.

Anglo-Nordic Oy yhdistää sarjanumeroseurattavien tuotteiden sarjanumeronumerot
asiakastoimitukseen. Tällöin näiden tuotteiden toimitusketju voidaan seurata parhaimmillaan
tehtaalta loppuasiakkaalle asti. Sarjanumeroseurantaan kuuluvien tuotteiden viivakoodit luetaan
tavaran vastaanotossa tehtyyn Psion Teklogix 7535 -käsipäätteillä.

Vauhtia varastokiertoon
Kaupan kohteena ollut kokonaisuus kattaa koko materiaalivirran vastaanotosta varastonhallintaan ja
sarjanumeroseurantaan. Kaikki varastotoiminnot, kuten vastaanotto, keräily, varastosiirrot ja
inventointi tehdään jatkossa viivakoodien ja käsipäätteiden avulla suoraan pääjärjestelmään.

Jatkossa yrityksen toinen, erillinen varastorakennus liitetään myös langattomaan järjestelmään.
Erillinen varasto liitetään radioverkkojärjestelmän piiriin suunta-antennien avulla, ilman erillistä
LAN-kaapelointia.

Kaikki irti SAPista
Varastojärjestelmän käyttöönottoa Anglo-Nordicilla helpotti Psion Teklogixilta aikaisemmin
hankittu SAP-sertifioitu TekRF-edustapalvelinsovellus, jota tänä keväänä päivitettiin niin, että sen
avulla voidaan hyödyntää pääjärjestelmän tarjoamia sovelluksia mahdollisimman tehokkaasti.

”TekRF-edustapalvelinsovellus mahdollistaa SAP-toimintojen yhdistämisen ja muokkaamisen
mobiililaitteille sopivaan muotoon ilman SAP-järjestelmän modifiointia”, myyntijohtaja Juhani
Salas Hand Held Systemsiltä kertoo. Sovellus otettiin käyttöön joulukuussa 2002. Tätä ennen Hand
Held Systems oli toimittanut yritykselle kenttämyynnin tietojärjestelmän päätelaitteineen.
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HAND HELD SYSTEMS OY
Kouvolalainen Hand Held Systems Oy on liikkuviin tietojenkäsittelyratkaisuihin erikoistunut
järjestelmätoimittaja. Hand Held Systems Oy:n mobiilit ratkaisut kasvattavat työn tehokkuutta,
säästävät kustannuksia ja vähentävät virheitä. Psion Teklogix -radioverkkoja, Psion- ja Itronix-käsi-
sekä ajoneuvomikroja edustava yhtiö toimittaa asiakkailleen ajoneuvo-, varasto-, jakelu-,
kenttämyynnin tilauspääte-, huolto- ja paikannusjärjestelmiä. Hand Held Systems Oy tarjoaa
asiakkaillensa lisäksi ylläpito-, koulutus-, tuotetuki- ja huoltopalvelut. www.handheld.fi.

OY ANGLO-NORDIC OY AB
Anglo-Nordic on vuonna 1935 perustettu tukkukauppaa harjoittava perheyritys. Toiminta on
jakautunut neljään tulosyksikköön, josta Multimedia-yksikkö edustaa viihde-elektroniikan tuotteita.
Muita tämän tulosyksikön edustamia merkkejä ovat mm. Nokia, Casio ja Clarion.

Vuonna 2003 Anglo-Nordicin liikevaihto ylitti 100 miljoonaa euroa. Ensi vuonna toiminta on
yhtäjaksoisesti jatkunut seitsemän vuosikymmenen ajan, kun Anglo-Nordic täyttää 70 vuotta.
Lisätietoja Anglo-Nordicista löydät osoitteesta www.anglo.fi


